

**Na faktuře uvádějte  
vždy č. objednávky**

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 49/2018/OPOCR/JS

**Vyřizuje:** Jiřina Stárková  
**Tel:** 487 881 106/  
**E-mail:** starkova@mucl.cz  
**Datum:** 21. 11. 2018

**Odběratel a fakturační adresa:**

Město Česká Lípa  
náměstí T. G. M. č. p. 1  
470 36 Česká Lípa  
**IČ:** 00260428 **DIČ:** CZ00260428

tel.: 487 881 111  
bankovní spojení: 1229421/0100 KB

**Dodavatel:**

BÜROPROFI s.r.o.  
Hlinská 456/  
České Budějovice 4  
37001 České Budějovice

IČ: 62502034  
DIČ: CZ62502034

Objednáváme u Vás propagační předměty s jednobarevným potiskem loga města Česká Lípa.

Název	Počet MJ	Cena / MJ	Cena celkem
Propisovací tužka SALA (mix barev) vč. potisku	2 000,00	6,90	13 800,00
Obyč. tužka s gumou vč. potisku	3 000,00	2,80	8 400,00
Šňůra na krk (mix barev) vč. potisku	1 000,00	19,70	19 700,00
KENNY II sklen. hrnek, 300 ml, transp., frosty bílá vč. potisku	500,00	42,20	21 100,00
Blok A5, 50 listů, lepený nahoře, logo na každé straně	2 000,00	8,10	16 200,00
DPH 21%	1,00	16 632,00	16 632,00

**Cenové podmínky:** Cena s DPH: 95 832,00Kč

**Dodací podmínky:** nejpozději do 20. 12. 2018

Podpis objednavatele:

Ing. Helena Musilová

dne: 21. 11. 2018

Podpis správce rozpočtu:

Jiřina Stárková

dne: 21. 11. 2018

Příkazce operace:

Ing. Helena Musilová

dne: 21. 11. 2018

Smluvní strany se dohodly, že obsah této objednávky bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu objednávky v registru smluv zajistí objednatel.

## Poznámky / připomínky

Splatnost faktury za dodanou službu/dílo je do 30 dní, pokuta za nedodržení termínu dodání je 0,05% z celkové částky za každý den prodlení.